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使用済スプレー缶回収場所一覧（B地区）

●中身を使い切ったまたは出し切った物だけを捨てて
　ください。 
●捨てる時は、穴をあけないでください。 

小型充電式電池等の廃棄方法

※充電を使い切ってから持ち込んでください。

❷充電式小型家電（電池を取り出せないもの）

刈谷市資源回収所
（不燃物埋立場）

●●

【例】電動歯ブラシ、電気シェーバー、ハンディ扇風機、
　　 電子タバコ、モバイルバッテリー、携帯ゲーム機等

回収協力店でも回収しています。
❶小型充電式電池本体・ボタン電池

【例】
リチウムイオン電池、
ニカド電池、
ニッケル水素電池

協力店検索ページ 協力店検索ページ

ビニールテープ等で絶縁して
ください。

令和８年５月から❶❷の回収場所を増やします。

北部市民センター
富士松市民センター
清掃センター
東刈谷市民センター
小垣江市民センター

東境町住吉78-2
今川町2-152
逢妻町2-26-1
松栄町2-16-1
小垣江町小道45-1

施設名 所在地

❶❷廃棄場所

小山市民館
一ツ木市民館
泉田市民館
築地市民館
刈谷市資源回収所（不燃物埋立場）
市役所
クリーンセンター

小山町1-810
一ツ木町4-37-3
泉田町五月折戸88-5
築地町5-22-3
泉田町南新田16
東陽町1-1
半城土町東田46

施設名 所在地

2026 8月 August　Agosto　Agosto2026 7月 July　Julho　Hulyo

5

12

19

26

3

10

17

24

31

4

11

18

25

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2026 4月 April　Abril　Abril
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＊10月から3月は裏面に記載されています。
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B_表

※植物油インキを使用しています。

ごみは朝8時までに出しましょう!！　空きビン等の指定回収袋は、その日のうちにお持ち帰りください。

指定回収袋はフックにかけずに地面に並べて出してください。

★便利な電話予約をご利用ください

ご不用品は捨ててしまう前に

※詳しくはお電話にてお問い合わせ下さい

生前整理

創業24年 実績豊富

終　活 遺品整理

9：00～17：30

刈谷店

202５広告




